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Ekonominin kalbi TOBB’da attı

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap OLGUN, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin düzenlediği, Cumhurbaşkanı Yardımcısı, Ekonomiden Sorumlu
Bakanların yer aldığı Ekonomi Şurası’na  katılım sağladı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz ve ilgili bakanlar ile oda ve borsa başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz
Kuleler'de yapıldı.​

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu reel sektör firmalarının son dönemde
finansmana erişimde büyük zorluklar yaşadığını belirterek, "Özellikle KOBİ
kredilerinin reel olarak artmaması, zincirleme etkiyle ülkenin ve sektörlerin
tamamına olumsuz yansıyor." dedi.

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğini yaptığı TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve oda-borsa başkanlarının yanı sıra;
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel
katıldı.
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TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla başlatılan ekonomi şuralarının, kamu ile özel
sektörün bir araya geldiği, sıkıntıları ve önerilerini doğrudan icra makamına
iletebildiği çok önemli bir platform olduğunu söyledi.
 
Bu platformda dile getirilen pek çok meselenin, geçmişte çözüme
kavuşturulduğuna işaret eden Hisarcıklıoğlu, TOBB Genel Kurulu'nda
Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan ekonomi şurasını tekrar toplamasını talep ettiklerini
ve kendisinin de bunu uygun bulduğunu anlattı.
 
Hisarcıklıoğlu, burada gündeme getirilen konularla ilgili geçmişte olduğu gibi
çözüm üretileceğine inandığını belirterek, "Bizler için en önemlisi, bugünkü gibi
devletimizi yanımızda görmek. Ekonomide elbette bazı sıkıntılar yaşıyoruz. Ama
enseyi karartmıyor, mücadeleden kesinlikle vazgeçmiyoruz." diye konuştu.
 
Hisarcıklıoğlu, Anadolu'yu sürekli dolaşan, firma ve sektörleri devamlı dinleyen
birisi olarak öne çıkan birkaç konuyu paylaşmak istediğine işaret ederek, sözlerini
şöyle sürdürdü:
 
"Reel sektör firmalarımız son dönemde finansmana erişimde büyük zorluklar
yaşıyor. Özellikle KOBİ kredilerinin reel olarak artmaması, zincirleme etkiyle
ülkenin ve sektörlerin tamamına olumsuz yansıyor. Büyümenin bereketi her
kesime yansısın istiyorsak, KOBİ'lerimize destek vermeli, uygun finansman
imkanlarına ulaşmalarını sağlamalıyız. İkincisi, OECD katılık endeksinde
İskandinav ülkeleri dahil en katı iş gücü piyasası bizde. Bundan da herkes
muzdarip. Mevzuatımız, daha fazla istihdam sağlayabilecek girişimcileri, adeta
bundan caydırır bir halde. Vatandaşlarımızın da daha fazla iş imkanına
ulaşmasına, daha çok kazanmasına engel çıkarıyor. İstihdamı cezalandıran değil,
ödüllendiren bir yaklaşımla çalışma hayatına bakılmalı."
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"Yatırım yeri sorunu çözülmeli"
 
Yatırımların önünü açabilmek üzere, yatırım yeri sorununun çözülmesini de talep
eden Hisarcıklıoğlu, şu ifadeleri kullandı:
 
"Sanayi yatırımlarının ülke yüzölçümü içindeki payı Almanya'da yüzde 4, İtalya'da
yüzde 2,8, OECD ortalaması bile yüzde 2,4. Bizde ise sadece binde 3. Sanayimiz,
dünyadaki rakiplerinin onda biri kadar alanda faaliyet gösteriyor, buna rağmen
küresel rekabette ayakta kalmayı başarabiliyoruz. Sanayi arazilerinin
kapasitesinin en az 2 katına çıkarılmasına ilişkin bir master plan hazırlanmalı,
arsa alımı ve bina inşaatına ilişkin finansman çözümleri geliştirilmeli. Böylece
sanayicimiz kısıtlı sermayesini daha verimli alanlarda yatırım yaparak
değerlendirmeli."
 
Hisarcıklıoğlu, İç Anadolu-Doğu Akdeniz kuşağında yeni bir sanayi havzası
planlaması yapılması gerektiğine dikkati çekerek, "Bu yeni sanayi havzasıyla, bir
taraftan Marmara'daki yükü azaltabilir, aynı zamanda da yüksek teknoloji
yatırımlar için Marmara'da alan açabiliriz." diye konuştu.
 
- "Üretmeye hazırız"
 
Bu konularda adım atmak ve çözüm sağlamak için Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Yılmaz ve bakanların icracı ve reformcu iş yapma tarzına güvendiklerine işaret
eden Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti:
 
"İş dünyası olarak her şeyden önce öngörülebilirlik istiyor, geleceğe dair yol
haritası bekliyoruz. İş planları yapmak ve güven içinde ilerlemek üzere, kamu
idaremizin hazırlayacağı orta ve uzun vadeli planların gayet önemli olduğunu
düşünüyoruz. Dengeli ve kapsayıcı büyüme için makroekonomide istikrar ve
güven sağlanmalı. Yapısal reformlara ilişkin somut bir yol haritası ortaya
konulması lazım. Yeni ekonomi yönetiminin bu yönde hareket ederek, para
politikasında başlattığı normalleşme adımları memnuniyet vericidir ve devam
etmelidir. Yine bu kapsamda Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın
liderliğinde hazırlanan Orta Vadeli Program'ı yakından takip ediyoruz. Biz,
koşmaya, çalışmaya, üretmeye hazırız. Allah'ın izniyle tüm sıkıntıları aşacak, yola
devam edeceğiz. Ülkemizi daha güçlü, daha zengin, daha müreffeh yapmak için
üretmeyi, emek vermeyi sürdüreceğiz."
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz
 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ise konuşmasında, "Para politikası,
maliye politikası ve yapısal reform adımlarını kademeli bir şekilde devreye alarak
Türkiye’de yatırım ortamının iyileştirilmesi, sürdürülebilir bir büyüme için daha
elverişli bir ortamın sağlanması ve ekonomimizin potansiyelinin daha da
yükselmesini istiyoruz." dedi.
 
Eylül ayının ilk yarısında açıklamayı planladıkları Orta Vadeli Program (OVP)
hazırlıkları çerçevesinde, son dönemde iş dünyası temsilcileriyle istişareleri
sürdürdüklerini, aynı şekilde 2023-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık 12. Kalkınma
Planı'nı da sonuçlandırmak üzere olduklarını ve ekim ayında Meclise sunacaklarını
belirten Yılmaz, Türkiye'nin her köşesinde sahanın, sektörlerin güncel durumuna ve
en önemli sorunlarına vakıf, 81 il ve 160 ilçedeki 365 Oda ve Borsa'nın sahadan
gelen görüş ve taleplerini son derece önemsediklerini vurguladı.
 
Yılmaz, TOBB çatısı altında Oda, Borsalar aracılığıyla iş dünyasının talep ettiği pek
çok konuyu hayata geçirdiklerini, mesleki eğitimin yaygınlaşmasından, kara
gümrük kapılarının modernize edilmesine, lisanslı depoculuk sisteminin ülkeye
kazandırılmasından Oda, Borsaların dijitalleşmesine birlikte adım attıklarını ifade
etti.
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- "Türkiye Yüzyılı'na yakışır yeni projeleri, yine hep birlikte hayata geçireceğiz"
 
Şirket kuruluş işlemlerinde Odaları tek durak haline getirdiklerini anlatan Yılmaz,
"Sayın Cumhurbaşkanı'mızın güçlü iradesi ve liderliğiyle, Türkiye’nin yerli ve milli
otomobili Togg'u birlikte hayal ettik, milletimize birlikte kazandırdık ama Togg
yeter mi? Yetmez. Önümüzdeki süreçte, Togg benzeri yeni fikirlerle, yeni projelerle
Türkiye Yüzyılı'na yakışır yeni projeleri, yine hep birlikte hayata geçireceğiz." diye
konuştu.
 
Yılmaz, son dönemlerde dünya ekonomisinin sağlık krizleri, ticaret gerilimleri,
jeopolitik riskler, Rusya-Ukrayna Savaşı ve doğal afetler başta olmak üzere pek çok
güçlükle sınandığını, bu zorlu sürecin, ülkeler ve bölgeler düzeyinde arz ve talep
dengelerinin bozulmasına yol açtığını söyledi.
 
Açılış konuşmalarının ardından söz alan oda ve borsa başkanları, kürsüye çıkarak
reel sektörden gelen konu ve çözüm önerilerini dile getirdi.
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Pancar OSB’ye İtfaiye Binası

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap OLGUN, Pancar Organize Sanayi
Bölgesi İtfaiye İstasyonu ve Hizmet Binası açılış törenine katıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Torbalı Pancar Organize Sanayi Bölgesi tarafından
yapımı tamamlanan itfaiye binasını hizmete açtı. 4 araç ve 15 personelle hizmet
verecek istasyon, sanayi işletmelerinin yanı sıra otobandaki olası kazalara da
müdahale edecek.

İzmir’i afetlere ve krizlere dirençli kılmak için çalışmalarını sürdüren İzmir
Büyükşehir Belediyesi, Torbalı’da İzmir Pancar Organize Sanayi Bölgesi’nde
(İPOSB) İtfaiye Dairesi Başkanlığı’nın Bölge İtfaiye İstasyonu’nu hizmete açtı.

İPOSB Yönetim Kurulu tarafından yapılan itfaiye binasının açılış törenine İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, İlçe Kaymakamı Ercan Öter, Belediye
Başkanı Mithat Tekin, Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap Olgun, Ege Bölgesi
Sanayi Odası Meclis Başkanı İbrahim Gökçüoğlu, İPOSB Yönetim Kurulu Başkanı
Mahmut Ünlüsoy, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Barış Karcı ve iş
insanları katıldı.
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Üyelerimizin Sorunlarını 
Gerekli Mercilere İlettik

Yönetim Kurulu Başkanımız
Abdulvahap Olgun; Kemalpaşa
Kavşağı ve Yazıbaşı’ndaki yol
çalışmalarında üyelerimiz ve
vatandaşımızın yaşadığı tali
sıkıntıları Karayolları 2. Bölge
Müdürümüz Murat Gönenli’ye
iletti.

Yönetim Kurulu Başkanımız
Abdulvahap OLGUN, Üyemiz olan
Ilgınlar Tarım Yöneticileri İle
Birlikte       Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürü Ömür
ÖZDİL'i ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap OLGUN, Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği Başkanı Ali Fuat Gürle ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer’i ziyaret etti.
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TOBB Meybem Sınavları

TOBB Meybem ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz sınavlarımız devam ediyor. 

Motorlu Taşıtlar Alım Satım ve Servis Aracı Şoförü sınavlarını tamamladık. Yazılı, sözlü ve
uygulamalı olarak gerçekleşen sınavlarımızla katılımcılarımızın; bilgi, beceri ve

yetkinliklerinin ulusal ve uluslararası olarak geçerliliği sağlanmaktadır.
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Eğitim ve Seminerlerimiz

8 Ağustos 2023 Salı günü odamız
Adnan Öztaş Toplantı Salonu'nda
başlayan ve 4 hafta boyunca devam
eden "Dış Ticaret Uygulamalarında
Yaşanan Sorunlar Ve Çözüm Önerileri"
eğitiminde firmalarımızın Dış Ticaret
(İhracat ve İthalatın Gümrükleme,
Nakliye ve Sigortalaması)
Uygulamalarında karşılaştıkları
sorunları sistemli bir şekilde
çözümlemeleri, gereken bilgilere
kolaylıkla ulaşarak çözüm üretebilmeleri
için gerekli tüm bilgiler ayrıntılarıyla
anlatıldı.

Dış Ticaret Uzmanı ve Danışmanı Günay Şencan tarafından verilecek olan eğitimde, soru-
cevap oturumları düzenlenerek, konuyla ilgili tüm detaylar örnekleriyle katılımcılara aktarıldı.
Eğitim sonunda tüm katılımcılarımıza "Eğitim Katılım Belgesi" takdim edildi.
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Üyelerimizi Ziyaret Ediyoruz!

Üsküdar Çaycısı, 
Pukka Kafe Me And You, 
Podyum Motors, 
Pablo Artisan Coffee, 
Efsane Kasap 
BVB Gayrimenkul
Aca Mekatronik,
Nsb Pazarlama Gıda, 
Egetez Makina, 
Pınnacle Demir Çelik, 
Sesemu Saç İşleme

Smart Pump Tech Mühendislik,
Aspen Kapı, 
Arslanoğlu Boya, 
Kotan Fiber Kompozit
Free Cnc Makina 

firmalarımızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız  Abdulvahap Olgun Ağustos ayı boyunca;
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